РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7»

Адрес: 368124, Республика Дагестан Телефон (8 234) 2-16-05
г. Кизилюрт, улица им. Г.Цадасы 40 «А» e-mail: sosh7kizilurt@yandeMU

Приказ
от 01.03.2021г. № 0 4 - и

«О проведении в 2021 году Всероссийских проверочных работ (ВПР -2021)
в 4 - 8,10 -11 классах в МКОУ «СОШ №7» г. Кизилюрта»

В соответствии с приказом МКУ «Управление образования» ГО «Город Кизилюрт»
№ 34 от 25.02.2021г. «О проведении в 2021 году Всероссийских проверочных работ
(ВПР-2021) в 4 - 8, 10 - 11 классах общеобразовательных организациях г. Кизилюрта» и в
соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
(Рособрнадзора) от 11.02.2021г. № 119 «О проведении Федеральной службой по надзору
в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся
образовательных организации в форме Всероссийских проверочных работ в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2021 году Всероссийские проверочные работы (далее - ВПР-2021) в
МКОУ «СОШ 7» г. Кизилюрта, реализующих программы начального общего,
основного общего и среднего общего образования, среди обучающихся 4, 5, 6, 7 и 8-х
классов в штатном режиме, а в 10-11 классах - в режиме апробации в соответствии с
планом-графиком (приложение 1).

2. В соответствии с порядком проведения ВПР-2021 провести все проверочные работы на

2 уроке.

3. Назначить школьными координаторами, ответственными за организацию и проведение

ВПР-2021 в соответствии с Порядком проведения ВПР-2021 заместителей директора

по УВР Сардарову Н.С., Саидову Ж.С., Гаджиеву Ш.М.

4. Назначить техническим специалистом, при проведении ВПР -2021, который должен
обеспечить своевременную загрузку информации с результатами ВПР-2021 в

электронной форме на информационный портал ФИС ОКО (https://lk-
fisoko.obrnadzor. gov.гиЛ заместителя директора по ИКТ Шахшаеву С. А.

5. Создать рабочую группу, экспертов для проверки работ в следующем составе учителей:
- в 4-х классах
> Гаджиева З.Д., Темеева Н.Ч., Абидова Д.П., Омарова М.Н., Гасанова Н А.,

Канбулатова М.Д., Магомедгаджиева A.M.

- в 5-х классах

Русский язык - Халикова А.С., Окмазова З.В., Курамагомедова У.А., Хамидова С Ю ,
Ибрагимова К.М., Казанбиева P.M.

Математика - Рахманова М.Р., Сайгитова Д.Э., Абдулаева У М.

История - Раджабова П. А., Шахшаева С.А.

Биология - Ларина JIB., Кадырова A.M.

- в 6-х классах

Русский язык - Гаджимагомедова С М., Шихабудинова С.С., Окмазова З.В.,
Халикова А.С., Адуева М.М.

Математика - Саидова Ж.С., Якубова Е.И., Сайгитова Д.Э., Курбанова С М.

История - Магомедова А. А.

Обществознание - Магомедова А. А.

Биология - Ларина Л.В., Кадырова A.M.

География -ОмароваЕ.В.

- в 7-х классах

Русский язык - Шихабудинова С.С.,Хамидова С.Ю.,Гафарова Т.З., Ибрагимова К М.

Математика - Магомедова Е.М., Ухмачев Б. А.

История - Ибрагимова З.Т.

Обществознание - Магомедова А. А.

Биология - Тамадаева А.И.

Физика - Омарова Ж. А., Магомедова А Р.

- в 8-х классах

Русский язык - Абдуллаева Н.У., Шихабудинова С С., Курамагомедова У.А.,
Халикова А.С., Ибрагимова К М.

Математика - Якубова Е.И.,Сайгитова Д.Э., Абдулаева У.М., Магомедова Е М
Обществознание - Магомедова А. А.
Биология - Кадырова A.M.

Вышеназванным экспертам провести оценку работ в соответствии с полученными
критериями.

6. Назначить дежурными, ответственными за соблюдение порядка и тишины во время
проведения ВПР-2021, следующих сотрудников:

1. Исламова Г.З. - заместителя директора по безопасности;
2. Гаджиева О. А. - заместителя директора по АХЧ;
3. Гаджиева С.Г. - учителя физической культуры;
4. Магомедову М.С. - педагога организатора по месту жительства;
5.Асланханову Д.Ш. - педагога-психолога;
6. Лабазанову З.Г. - социальный педагог;
7. Магомедову У К. - старшую вожатую;
8. Умаханову Д.И. - старшую вожатую.